

主要行等の平成25年9月期決算状況【連結】＜速報ベース＞

(単位:億円、%)

	与信関係 費用	株式等 関係損益	中間純利益	其他有価証券 評価損益		(総)自己資本 比率	Tier1比率	普通株式等 Tier1比率
					うち株式			
みずほフィナンシャルグループ *	770	390	4,297	10,505	11,342	14.98%	11.70%	8.78%
三菱UFJフィナンシャル・グループ *	257	434	5,302	18,110	15,411	16.84%	13.12%	11.77%
三井住友フィナンシャルグループ *	396	604	5,057	14,001	11,573	16.03%	12.13%	10.35%
りそなホールディングス	140	201	1,221	2,948	2,929	15.21%	11.16%	—
三井住友トラスト・ホールディングス *	66	▲ 114	692	3,811	3,688	15.83%	11.19%	9.50%
新生銀行	▲ 4	17	272	67	70	14.12%	11.98%	—
あおぞら銀行	▲ 35	108	240	▲ 7	7	16.09%	16.62%	—
7グループ計	1,590	1,642	17,081	49,435	45,020	16.07% (15.09%)	12.34% (11.99%)	10.45% —

(出典)決算短信等

(参考)過去の主要行等合計の推移

25年3月期(7グループ計)	▲ 3,893	▲ 1,681	27,077	44,556	30,084	15.28% (14.25%)	11.58% (11.30%)	9.87% —
24年9月期(7グループ計)	▲ 1,025	▲ 5,857	10,888	11,514	2,682	—	—	—
23年9月期(7グループ計)	▲ 563	▲ 1,783	15,638	4,714	445	—	—	—

(注1)金額及びグループ計の比率については四捨五入、各グループの比率については切り捨て表示。

(注2)*印は国際統一基準。

(注3)与信関係費用について、正の値は益を、負の値は損を表す。

(注4)自己資本比率等の7グループ計及び25年3月期(7グループ計)は国際統一基準行の比率。なお、括弧書きは国内基準行の比率。